
UCHWAŁA NR LXIII/985/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Cybinka pomocy finansowej 

Na podstawie art. 8a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Lubuskie udziela Gminie Cybinka pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 

wypłatę zasiłków celowych na wsparcie rodzin poszkodowanych w pożarze w miejscowości 

Urad w dniu 15 marca 2024 r. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Cybinka a Województwem Lubuskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Mirosław Marcinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B01597C1-1274-4901-8EC4-206A32A7654D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/985/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


